
 

２０２３年８月１８日 

 

お取引先様各位 

ブレンスタッフ株式会社 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２３年１０月１日から、「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」の導入

が開始されます。 

 これに伴いまして、弊社は、「適格請求書発行事業者」として登録を受けましたので、下

記のとおりご通知いたします。 

敬具 

 

 

記 

  

 

1. 登 録 番 号 Ｔ７-３９００-０１００-７７９１ 

2. 名   称 ブレンスタッフ株式会社 

3. 主たる事務所の所在地 山形県鶴岡市桜新町８番３３号 

 

 

 

以上 


